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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 393.325 4,65 353.029 89,76

Aragón 1.329.391 48.096 3,62 45.561 94,73

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.333 3,86 36.782 93,51

Balears (Illes) 1.171.543 32.888 2,81 31.841 96,82

Canarias 2.175.952 54.872 2,52 38.930 70,95

Cantabria 582.905 22.327 3,83 21.796 97,62

Castilla y León 2.394.918 140.679 5,87 131.125 93,21

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.949 4,15 81.782 96,27

Catalunya  7.780.479 322.929 4,15 303.925 94,12

Comunitat Valenciana 5.057.353 156.220 3,09 139.183 89,09

Extremadura 1.063.987 52.365 4,92 49.046 93,66

Galicia 2.701.819 76.555 2,83 76.249 99,60

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.021 3,30 219.336 97,91

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.363 3,46 46.181 88,19

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.775 2,99 19.670 99,47

País Vasco 2.220.504 105.554 4,75 105.092 99,56

La Rioja 319.914 15.018 4,69 15.010 99,95

Ceuta y Melilla 171.278 4.446 2,60 4.298 96,67

TOTAL 47.450.795 1.845.715 3,89 1.718.836 93,13
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 393.325 353.029 232.649 2,75 65,90

Aragón 1.329.391 48.096 45.561 31.140 2,34 68,35

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.333 36.782 25.228 2,48 68,59

Balears (Illes) 1.171.543 32.888 31.841 23.262 1,99 73,06

Canarias 2.175.952 54.872 38.930 25.238 1,16 64,83

Cantabria 582.905 22.327 21.796 17.142 2,94 78,65

Castilla y León 2.394.918 140.679 131.125 105.856 4,42 80,73

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.949 81.782 60.095 2,94 73,48

Catalunya  7.780.479 322.929 303.925 159.430 2,05 52,46

Comunitat Valenciana 5.057.353 156.220 139.183 103.627 2,05 74,45

Extremadura 1.063.987 52.365 49.046 28.620 2,69 58,35

Galicia 2.701.819 76.555 76.249 63.012 2,33 82,64

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.021 219.336 141.286 2,08 64,42

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.363 46.181 35.409 2,34 76,67

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.775 19.670 13.721 2,08 69,76

País Vasco 2.220.504 105.554 105.092 65.573 2,95 62,40

La Rioja 319.914 15.018 15.010 7.788 2,43 51,89

Ceuta y Melilla 171.278 4.446 4.298 2.874 1,68 66,87

TOTAL 47.450.795 1.845.715 1.718.836 1.141.950 2,41 66,44
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 393.325 353.029 287.051 232.649 81,05

Aragón 1.329.391 48.096 45.561 37.203 31.140 83,70

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.333 36.782 28.300 25.228 89,14

Balears (Illes) 1.171.543 32.888 31.841 25.792 23.262 90,19

Canarias 2.175.952 54.872 38.930 33.381 25.238 75,61

Cantabria 582.905 22.327 21.796 18.001 17.142 95,23

Castilla y León 2.394.918 140.679 131.125 105.971 105.856 99,89

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.949 81.782 65.221 60.095 92,14

Catalunya  7.780.479 322.929 303.925 234.058 159.430 68,12

Comunitat Valenciana 5.057.353 156.220 139.183 117.975 103.627 87,84

Extremadura 1.063.987 52.365 49.046 34.632 28.620 82,64

Galicia 2.701.819 76.555 76.249 67.047 63.012 93,98

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.021 219.336 165.695 141.286 85,27

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.363 46.181 40.842 35.409 86,70

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.775 19.670 14.415 13.721 95,19

País Vasco 2.220.504 105.554 105.092 78.813 65.573 83,20

La Rioja 319.914 15.018 15.010 11.191 7.788 69,59

Ceuta y Melilla 171.278 4.446 4.298 3.053 2.874 94,14

TOTAL 47.450.795 1.845.715 1.718.836 1.368.641 1.141.950 83,44
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 393.325 353.029 76.856 21,77% 127.506 36,12% 82.689 23,42% 65.978 18,69%

Aragón 48.096 45.561 11.026 24,20% 13.850 30,40% 12.327 27,06% 8.358 18,34%

Asturias (Principado de) 39.333 36.782 7.167 19,49% 9.395 25,54% 11.738 31,91% 8.482 23,06%

Balears (Illes) 32.888 31.841 6.814 21,40% 9.015 28,31% 9.963 31,29% 6.049 19,00%

Canarias 54.872 38.930 11.476 29,48% 11.553 29,68% 10.352 26,59% 5.549 14,25%

Cantabria 22.327 21.796 6.150 28,22% 7.633 35,02% 4.218 19,35% 3.795 17,41%

Castilla y León 140.679 131.125 31.539 24,05% 35.255 26,89% 39.177 29,88% 25.154 19,18%

Castilla-La Mancha 84.949 81.782 19.749 24,15% 21.628 26,45% 23.844 29,16% 16.561 20,25%

Catalunya  322.929 303.925 47.352 15,58% 84.820 27,91% 101.886 33,52% 69.867 22,99%

Comunitat Valenciana 156.220 139.183 34.816 25,01% 44.572 32,02% 38.587 27,72% 21.208 15,24%

Extremadura 52.365 49.046 10.889 22,20% 11.511 23,47% 12.232 24,94% 14.414 29,39%

Galicia 76.555 76.249 23.826 31,25% 23.096 30,29% 20.125 26,39% 9.202 12,07%

Madrid (Comunidad de) 224.021 219.336 52.924 24,13% 58.319 26,59% 54.452 24,83% 53.641 24,46%

Murcia ( Región de) 52.363 46.181 13.609 29,47% 16.245 35,18% 10.988 23,79% 5.339 11,56%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.775 19.670 2.951 15,00% 5.174 26,30% 6.290 31,98% 5.255 26,72%

País Vasco 105.554 105.092 19.355 18,42% 25.361 24,13% 34.097 32,44% 26.279 25,01%

La Rioja 15.018 15.010 2.790 18,59% 4.224 28,14% 4.177 27,83% 3.819 25,44%

Ceuta y Melilla 4.446 4.298 998 23,22% 1.149 26,73% 906 21,08% 1.245 28,97%

TOTAL 1.845.715 1.718.836 380.287 22,12% 510.306 29,69% 478.048 27,81% 350.195 20,37%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 41.430         5,64 96.101         13,08 597.195       81,28   734.726               64,34

HOME 74.625         18,33 110.374       27,10 222.225       54,57   407.224               35,66

TOTAL 116.055       206.475       819.420       1.141.950      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS



DETALL DEL TOTAL DE PRESTACIONS

PERSONES AMB 

PRESTACIO

PREVENCIO 

DEPENDENCIA I 

PROMOCIO 

A.PERSONAL

TELEASISTENCIA AJUDA DOMICILI CENTRES DIA/NIT
ATENCIO 

RESIDENCIAL

PRESTACIO 

ECONOMICA 

SERVEIS 

P.E. ASISTENCIA 

PERSONAL

P.E. CUIDADOS 

FAMILIARS
TOTAL

Andalucía 230.497 1.258 95.056 106.910 12.412 24.191 4.097 12 73.979 317.915

Aragón 30.841 3.577 2.859 4.128 1.543 3.406 5.171 0 16.117 36.801

Asturias (Principado de) 24.777 6.451 1.833 5.598 2.050 3.114 2.800 7 9.989 31.842

Illes Balears 23.186 4.738 8.822 1.264 1.854 2.554 925 0 17.150 37.307

Canarias 25.051 453 1.058 23 4.743 3.906 7.024 0 9.685 26.892

Cantabria 17.125 6.393 2.688 1.391 1.773 4.805 0 0 9.246 26.296

Castilla y León 105.749 12.828 14.964 22.590 7.614 8.111 44.878 1.451 29.519 141.955

Castilla-La Mancha 59.531 7.247 15.916 15.914 2.672 11.035 7.687 25 13.924 74.420

Catalunya  156.580 495 21.017 31.423 11.267 33.715 16.042 82 81.179 195.220

Comunitat Valenciana 103.400 969 6.372 2.443 6.998 11.088 17.731 41 68.541 114.183

Extremadura 28.012 1.173 1.688 921 2.022 3.884 15.117 0 6.374 31.179

Galicia 62.789 4.998 6.294 23.998 7.867 7.223 9.592 110 14.415 74.497

Madrid (Comunidad de) 139.760 3.427 55.904 30.765 13.388 21.617 17.217 88 37.078 179.484

Murcia ( Región de) 35.053 3.806 6.378 1.221 3.741 4.432 1.699 4 22.738 44.019
Navarra (Comunidad Foral 

de)
13.759 1.032 2.061 873 320 1.938 2.255 24 8.899 17.402

País Vasco 65.700 564 20.333 5.934 6.799 12.197 1.219 6.295 35.475 88.816

La Rioja 7.703 825 2.341 3.222 1.033 1.643 847 0 1.461 11.372

Ceuta y Melilla 2.883 426 651 895 58 206 7 0 1.530 3.773

TOTAL
1.132.396 60.660 266.235 259.513 88.154 159.065 154.308 8.139 457.299 1.453.373

ÀMBIT 

TERRITORIAL


